
Resolucion Página 1 de 1 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.DIC.C.13. 0 1 0 Pe 

Dr. Santiago Jaramillo Malo 
INTENDENTE DE COMPANÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Segundo Encargado del Cantón CUENCA el 04/Febrero/2013, que contienen la 
constitución de la compañía CORPGAL AVICOLAS DEL AUSTRO CIA. LTDA.. 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ.C.2013.56 de 
06/Febrero/2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones SC-IAF-DRH-G-2011-147 del 10 
de febrero de 2011; y, ADM-Q-2011-009 del 17 de enero del 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía CORPGAL AVICOLAS DEL 

AUSTRO CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de 

los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 
matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 

compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 
de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 
la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 
principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 
original de los nombramientos inscrita administradores y original del formulario O1A del    

   antrágo Jaramillo Malo 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

Exp. Reserva 7484891 

Nro. Trámite 3.2013.52 
JAC/ 

http://ventanillasc/motor/motorpro.nsf/Todo/8afab076ff37384905257b0200631df1?EditD... 06/02/2013 

11 

 



t 

Doy fe que dado cumplimiento con lo dispuesto en el Articulo Segundo de la 

presente Resolución. Cuenca 14 de Febrero de 2013. 

  

   



a ¡Registro Mercántil de Cuenca 
” | y 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: CUENCA 

E RAZÓN DE INSCRIPCIÓN > A 

  

, EN LA CIUDAD DE CUENCA, QUEDA INSCRITO EL/LA RESOLUCIÓN APROBADA POR La AUTORIDAD DE CONTROL + 
Y . RESPECTIVA QUE SE PRESENTO EN ESTE REGISTRO, cuyo ) DETALLE SE MUÉSTRAA CONTINUACIÓN: ! 

1.. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL/LA; CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA RESPONSABILIDAD LIMITADA 

1110 7 
20/02/2013 A, 
106 ma a NS 
LIBRO DE REG | ] 

  

2. DATOS DE LOS. INTERVINIENTES: | 
  

  

  

  

                

a 4 Identificación Nombres | Cantón dé Domicilip cda ona que' TT 

y 0 a comparece a 

o 0104238522 —- [GALINDO OCHOA — | Cuenca "| SOCIO . | Casado IO 

/ FERNANDO JAVIER 0, ' : 
10104148275 “GALINDO OCHOA > Cage y. | SOCIO | Casado, 

MARIA CRISTINA > / - o o 
(0103909503 GALINDO OCHOA — | Cuenca SOCIO — “| Casado AN 

IVAN ANDRES ' oy A A 
0101388015 "| GALINDO GALINDO | Cuenca socio -Cósado mos N 

EUGENIO IVAN. o Po, o Po; 
A a 

3. DATOS $ DELACTO O CONTRATO YLA RESOLUCIÓN: ; ÓN 

Po RESOLUCI SEDECIS Da 

Bs, 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑ 
“ COR A DEL AUSTRO ClA. 

  

Y 

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: * 
| Capital . : [vor : —— = ? 3 

A 
de 2 Sa  



       
    

sa «¿Registro Mercantil de Cuenca 
      
  

  

      

  

  

  

| Capital ¡ 1000,00 : 7 
' Tr EA 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. .] 

y ——+ 
FECHA DE EMISIÓN CUENCA, A 20 DÍA(S) DEL MES DE FEBRERO DE 2013 - ! ÓN, 

! : : , o 7 de 
ruiuid Quo : : ÓN ' 

, . A - , . o, o, 

UN MARI ICA VAZQUEZ LOPEZ 
* REGISTRÁDOR MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA 

: DIRECCIÓN DEL REGISTRO: FRESNOS 1-100 Y AV. PAUCARBAMBA Y GIRASOL, 
/ pr” Para , 

Cl po | . mi 

y " poo ! o 
, 1 : 

, / 0 

a l a, A 
o, no / ! Ga 

. : , 1 | 1 , 1 : , 

y x ! o ( 

A s 
t 

N Lo o 

a Z 

4 , . No 
a / a 

A 1 L 

e va i 

! 1 e 
2, Pra e Lo a ] po 

l ! : Z 

A. o a ] 
, pa ao rr pol , Ñ ] 

.. a 
/ S > 

Í y N 

sy s o ' ¿ 
Y 1 

. / 

, A oa v Doe 
/ Página2de2" 

Y 

/ , : 
a > 3 

( É 

No. 004272. h N? 0042720    


